THÔNG BÁO

THAM DỰ LỄ TỐT NGHIỆP NĂM 2019 (ĐỢT 2)

Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi thông báo Kế hoạch tổ chức Lễ

trao bằng Tốt nghiệp năm 2019 (đợt 2), cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

-  Sinh viên đủ điều kiện Tốt nghiệp tháng 9/2019

2. Thời gian:

- Vào lúc 07h30, ngày 23/09/2019 (thứ 2)

3. Địa điểm tổ chức:

-  Hội trường - Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi

4. Thủ tục Tốt nghiệp:

 Lệ phí Tốt ngiệp: 300.000 đồng/Sinh viên

- Thời hạn đóng: từ ngày 19/9/2019 đến 23/9/2019

- Địa điểm: tại Bộ phận Kế toán hoặc chuyển khoản theo thông tin tài khoản và nội

dung như sau:

+ Chủ tài khoản: Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi

+ Số tài khoản: 19134765286015, ngân hàng TECHCOMBANK, chi nhánh: Phan

Đăng Lưu, TP. Hồ Chí Minh.

+ Số tiền: 300.000 đồng

+ Nội dung: Họ tên Sinh viên - Mã số Sinh viên, Nộp Lệ phí Tốt nghiệp đợt 2,

năm 2019.

 Mượn Lễ phục Tốt nghiệp:

- Thời gian: từ ngày 19/9/2019 đến 23/9/2019, tại văn phòng Khoa

 Trả Lễ phục Tốt nghiệp:

- Trả ngay sau khi xong Lễ đến hết ngày 23/9/2019.

Trân trọng.

Nơi nhận:                                                                                                KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như trên; PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Bộ phận KT, ĐT, Khoa (để thực hiện);                                                                        (đã ký)
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Lưu: VT, CTSV&QHĐN.

                                                                                                           Võ Thành Nghi Vũ

BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CN&QT SONADEZI

Số:  23 /2019/TB-CDS

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19  tháng 09 năm 2019